様式第 1号(第 3条関係)

勝央町マスコットキャラクター着ぐるみ貸出申請書（例）

平成２○年８月 １日

勝央町長   様

             申請者 岡山県勝田郡勝央町●●●●●

勝央 太郎  ○印

勝央町マスコットキャラクターの着ぐるみを使用したいので、下記のとおり

申請します。

記

イベント名 勝央町○○地区の夏祭り

イベント内容 盆踊り、出店、ステージイベントなど

使用方法
ステージでビンゴ大会を開催する際きんとくんが出演

盆踊りを一緒に踊る  等

使用場所 ○○地区コミュニティ

イベント開催日 平成２○年 ８月  １０ 日

貸出予定日 平成２○年 ８月   ９ 日

返却日(最長７日間) 平成２○年 ８月  １１ 日

添付書類

1 使用するイベントの内容がわかる書類

2 その他町長が必要と認める書類